

**GMINA DĘBOWIEC**ul. Katowicka 6
43-426 DĘBOWIEC

Dębowiec, dn. 23.04.2019 r.

RGW.271.9.1.2019

RGW.KW.0453.2019

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

Dotyczy: „*Remont instalacji C.O. w budynku Przedszkola Publicznego w Iskrzyczynie w ramach budynków użyteczności publicznej na terenie Gm. Dębowiec*”

W związku ze złożonymi zapytaniami do przetargu nieograniczonego na „**Remont instalacji C.O. w budynku Przedszkola Publicznego w Iskrzyczynie w ramach budynków użyteczności publicznej na terenie Gm. Dębowiec**” o następującej treści, udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1:

W przedmiarze brak przedmiaru dotyczącego demontażu istniejącego rurociągu. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedz 1:

W przedmiarze robót w elemencie 1.1 **Prace demontażowe** należy dodać pozycję 1.1.3. następującej treści:

nr	Opis robót	Jedn. miary	ilość	krotność
1.1.3	Demontaż istniejącego rurociągu instalacji c.o.	mb	178,00	1

Pytanie 2:

W przedmiarze w pozy. demontażu grzejników wskazano ilość 178kpl. Czy prawidłowo?

Odpowiedz 2:

W przedmiarze robót wystąpił błąd. Ilość w przedmiarze robót należy zmienić na 15kpl.

Pytanie 3:

Zgodnie z opisem technicznym do projektu instalacji C.O. zamawiający przewiduje wymianę pieca gazowego. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o planowany piec.

Odpowiedz 3:

W przedmiarze robót w elemencie 1.2. **Remont instalacji c.o.** należy dodać pozycję 1.2.7. następującej treści:

nr	Opis robót	Jedn. miary	ilość	krotność
----	------------	-------------	-------	----------



1.2.7	Demontaż istniejącego pieca gazowego oraz montaż nowego pieca gazowego (kocioł jednofunkcyjny kondensacyjny o mocy 24kW) wraz ze zbiornikiem na c.w.u. o poj. 100l oraz wkładem kominowym dł. 9mb	kpl.	1	1
-------	---	------	---	---

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji C.O. z rur stalowych ocynkowanych łączonych na zacisk?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji z rur stalowych ocynkowanych łączonych na zacisk.

Pytanie 5:

Czy zamawiający przewiduje wymianę instalacji gazowej jak przedstawiono w dokumentacji. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót?

Odpowiedź 5:

Wymiana instalacji gazowej nie jest przedmiotem zamówienia.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

WOJT GMINY DĘBOWIEC
mgr inż. Tomasz Branny